ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO – Nº 663 – CENTRO – PACOTI – CEARÁ
CNPJ Nº 07.910.755/0001-72 – CGF Nº 06.920.183-8

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS No

2021.03.22.001 – DIVERSAS SECRETARIAS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

E CONSULTORIA JURÍDICA NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO,

ESPECIALMENTE EM DIREITO ADMINISTRATIVO, MUNICIPAL, CIVIL,

PROCESSUAL CIVIL E CONSTITUCIONAL, NA ESFERA ADMINISTRATIVA E

JUDICIAL, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE.

O Presidente da Comissão de Licitação faz saber que houve alteração no Edital

supramencionado. Como a presente alteração influência diretamente na elaboração da

proposta de preços, a licitação que estava marcada para o dia 23/04/2021 às 09:30

horas, fica remarcada para o dia 05/05/2021 às 09:30horas. A errata com as alterações

poderá ser obtida no seguinte sítio virtual: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou na sede da

Comissão de Licitação. As demais informações acerca da licitação permanecem

inalteradas. Pacoti – CE, 15 de abril de 2021.

PUBLICAR NOS JORNAL O POVO, DOE E DOU.